3 175-593-526 10 88 88

4 158-910-456 91 85 85

5 169-663-940 31 85 85

1 139-959-493 42 90 13 103

2 187-339-578 26 95 95

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2024/25

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 30

августа 2024 года № 23

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения по результатам

вступительных испытаний с 01 сентября 2024 года по программам магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

нижеследующих лиц:

27.04.05 Инноватика

Организация инновационных бизнес процессов и инновационной

деятельности

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд.

дост.
Балл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на 1-й курс

на контрактной основе

22 143-885-284 95 80 80

23 121-541-588 24 70 70

24 182-562-316 71 70 70

20 166-304-752 65 80 5 85

21 184-697-030 14 80 5 85

17 127-115-300 13 85 85

18 019-753-679 90 85 85

19 193-216-625 69 85 85

14 022-601-856 09 85 85

15 206-789-946 17 85 85

16 193-190-673 87 85 85

11 171-460-061 38 87 87

12 157-735-363 98 87 87

13 201-013-030 48 82 4 86

8 186-299-039 21 90 90

9 188-486-702 38 90 90

10 171-209-652 49 88 88

6 181-706-234 61 85 10 95

7 041-547-499 55 87 5 92

4 145-481-756 80 85 15 100

5 137-864-028 87 90 5 95

2 051-390-565 41 95 5 100

3 184-671-055 90 95 5 100

Государственное и муниципальное управление

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд.

дост.
Балл

1 164-114-337 33 86 15 101

5 184-855-842 26 70 70

6 152-301-995 34 60 60

38.04.04 Государственное и муниципальное управление

2 142-416-179 33 90 90

3 159-776-487 46 75 75

4 187-897-990 86 75 75

38.04.02 Менеджмент

Управление бизнесом в цифровой экономике

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд.

дост.
Балл

1 140-211-347 86 90 7 97